
 
 

 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

  Provincia di Agrigento 
************* 

         Copia  deliberazione del Consiglio Comunale 
 
N.51 
 
 
 
Data 16 Luglio 2009 

Oggetto:Nomina Commissione Consiliare per 
l’aggiornamento dell’albo dei Giudici Popolari – 
Rinvio seduta a giorno 7/8/2009. 

L’anno duemilanove     il giorno  sedici      del mese di  Luglio       alle ore   10,00          nella sala delle 
adunanze consiliari del Comune  suddetto. 
 Alla convocazione che è stata partecipata ai Signori Consiglieri a norma di legge, risultano 
all’appello nominale: 

Consiglieri Presenti Assenti Consiglieri Presenti Assenti 

MANCUSO         PASQUALE 

DOLORE             VINCENZO 

SCOZZARI          CARMELO 

AMOROSO         GIUSEPPE 

GALIONE            SALVATORE  F. 

SEDITA               SALVATORE 

GIULIANO          MAURIZIO 

DI  PIAZZA         VINCENZO 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

6 

1 

 

 

 

 

 

2 

INFANTINO           SEBASTIANO 

CAPOZZA              FRANCESCO 

LICATA                  STEFANO 

MALLIA                 MARIO 

GENUARDI            CARMELO 

SCOZZARI              DANIELE 

MINARDI                 PIETRO 

 

 

7 

8 

9 

10 

11 

3 

 

 

 

 

 

4 

   Presenti n. 11                                                                                                                           Assenti n. 4 
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale: 
Presiede il Signor      Dott. Giuseppe Amoroso             nella sua qualità di  Presidente          
Partecipa il Vice - Segretario Comunale     Ins. Caltagirone Nazzareno               la seduta è  pubblica 
Nominati scrutatori i Signori: Scozzari Carmelo, Sedita Salvatore, Mallia Mario;  
Il Presidente dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto regolarmente iscritto 
all’ordine del giorno, premettendo che sulla proposta della presente deliberazione: 
Il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica; 
Ai sensi dell’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n.142, (come recepito con legge regionale 11 dicembre 
1991, n. 48 art. 1, lettera i), modificato dall’art. 12 della L.R. 30/2000 ha espresso parere favorevole  
 
 
 
 

 
 



                             
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Udito il Presidente che passa alla trattazione del 3° all’O.D.G. aggiuntivo prot. n. 13894 del 
13.7.2009, avente per oggetto: Nomina Commissione Consiliare per l’aggiornamento dell’albo dei 
Giudici Popolari; 
 
Udito il Vice Comandante della Polizia Municipale, Calogero Sardo, il quale illustra l’allegata 
proposta;  
 
Dato atto che nessuno chiede di parlare; 
 
Dato atto che il Presidente mette ai voti l’allegata proposta, di cui stante l’urgenza di provvedere in 
merito, propone l’immediata esecutività; 
 
Dato atto che la votazione, svoltasi a scrutinio segreto e con il controllo degli scrutatori, ha avuto il 
seguente risultato: 
 
Presenti e votanti n. 11 
 
Riportano voti: 
Sedita Salvatore  4 
Scozzari Daniele 7 
 
Udito il Presidente che  proclama eletti i Signori Consiglieri Sedita e Daniele Scozzari; 
 
 
 
 
     DELIBERA 
 
 Di nominare quali componenti della commissione consiliare per l’aggiornamento dell’albo dei 
Giudici Popolari i sigg. Consiglieri Sedita e Daniele Sozzari; 
 
Di dichiarare l’atto immediatamente esecutivo. 
…………………………………………………… 
 
Ultimata la proclamazione del risultato, il Presidente previa decisione unanime del Consiglio, 
comunica che la seduta  è rinviata al giorno 7.8.2009 alle ore 18,00 
 
 
 
 
             
 
                                                     
 
 
 



 
 

ATTESTAZIONE 
                                                             Il Ragioniere Capo 
 
Ai sensi dell’art. 55, comma 5° della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91,  
 
 

ATTESTA 
 
Che l’atto non comporta spesa.   
 
       IL RAGIONIERE 
       F.to Teresa Spoto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


